
Er du Balle Natur Børnehus nye pædagog?

Balle Natur Børnehus søger en 37 timers pædagog med mulighed for forhandling af timetal, til en
fast stilling i børnehaven pr. 1. januar 2025 eller snarest muligt derefter.
Balle Naturbørnehus er en del af Daginstitutionen Skovgården, som består af fire børnehuse: 

Dalhaven børnehus●

Balle Natur Børnehus●

Balle Børnehus●

Birksvej Børnehus●

Balle Natur Børnehus er beliggende i det nordlige Silkeborg og har plads til 90 børnehavebørn i
alderen 3-6 år og 27 børn i alderen 0-2 år. Balle Natur Børnehus er delt i to huse, ’Huset’ og
’Hytten’ der er fysisk adskilt, og ligger i kort afstand fra hinanden. Der samarbejdes på tværs af
husene. Balle Natur Børnehus er beliggende tæt på skov og grønne områder. Uderummet og den
omkringliggende natur bruges meget i den daglige praksis. Desuden har Balle Natur Børnehus en
naturbus tilknyttet, der dagligt kører ud til forskellige skønne steder med skiftende børnegrupper.
Balle Natur Børnehus er et sted, hvor vi giver børnene plads til at udvikle sig i samspil med andre,
men ud fra egne forudsætninger. Vi har fokus på at være nærværende og skabe rammer, hvor
børnene kan udvikle sig og udfolde sig, lege og lære, støttes og udfordres.
Vi vægter følgende værdier højt i dagligdagen:
Se barnet 
Vi vil møde barnet hvor det er, og vi har øje for – og accept af forskellighederne. Igennem
iagttagelser, refleksioner og dialog, vil vi sammen med forældrene støtte og udfordre barnet til
videre udvikling.
Natur, udeliv og science
Danner grundlag for vores daglige praksis. Vi bruger naturen og uderummet aktivt, og vi har fokus
på naturen og de muligheder udelivet byder, når børn skal lege, lære og udvikle sig.
Trivsel
Vi har fokus på, at alle børn føler sig trygge og får omsorg. Vi er optagede af, at alle vores børn er i
god udvikling og i trivsel.
Dialog 
Vi prioriterer et godt, åbent og tillidsfuldt forældresamarbejde med udgangspunkt i vores
pædagogiske, faglige kompetencer. Vi værdsætter kollegial sparring og er opmærksomme på, at
den gode dialog i børnehaven har stor betydning.
Læs mere på om Balle Naturbørnehus: https://skovgaarden.silkeborg.dk/ 
Vi forventer, at du er uddannet pædagog som: 

Prioriterer udeliv i din praksis og ser værdi i at igangsætte lege og aktiviteter, hvor udeliv,

science og naturen kommer i spil

●

Vægter din faglighed højt og er god til at sætte den i spil -både i personalegruppen og ift.

forældresamarbejdet

●

Er en dygtig relations pædagog, der brænder for børnehavebørn, er en tydelig voksen og

viser glæde og energi i samspillet med børnene

●

Har en nysgerrig, reflekterende og anerkendende tilgang til børn, kollegaer, forældre og til dig

selv som pædagog

●

Arbejder aktivt for en rummelig og inkluderende børnekultur ●

Har evnen til at omsætte pædagogiske læringsmål til aktiviteter med en legende tilgang●

Er god til både at igangsætte- og færdiggøre processer og er nærværende i din daglige

praksis

●

Prioriterer og ser værdien i et tæt forældresamarbejde, som er præget af gensidig tillid,

respekt og åbenhed

●

Har overblik, er fleksibel og har situationsfornemmelse●

Bruger skriftlighed og IT ved udarbejdelse af handleplaner, dokumentation m.v.●

Vægter det gode kollegiale samarbejde og ser vigtighed i at løfte i flok ●

Har du erhvervskørekort til bus, vil det være en gode for os, men det er på ingen måde et

krav

●

Vi tilbyder dig: 

En hverdag hvor du er omgivet af glade børnehavebørn og engagerede kolleger●

https://skovgaarden.silkeborg.dk/


En arbejdskultur, hvor der er fokus på det enkelte barn og gruppens udvikling og trivsel i

inkluderende fællesskaber

●

En struktureret hverdag, hvor man som voksen har frihed til at agere og udvikle og dermed

sætte sit præg på den pædagogiske dagsorden

●

Et fagligt reflekterende miljø, hvor vi vægter pædagogiske diskussioner og udvikling●

En dejlig arbejdsplads, som er præget af en god humor, sammenhold og rar omgangstone ●

Mulighed for en unik hverdag, hvor du er med til at give børnene nogle helt særlige oplevelser●

En fast prioriteret struktur omkring faglig refleksionsgrupper og stuemøder●

En institution, hvor der er indlagt ’tid til andet arbejde’, som du selv råder over●

Sundhedsordning for alle fastansatte medarbejdere●

Vil du vide mere om, hvordan det er at være ansat i Silkeborg Kommunes dagtilbud? Og vil du blive
klogere på fx medarbejdergoder, videreuddannelse, vores faglige fundament samt vores vision, mål
og værdier, så se mere her.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte daglig leder Trine Hoffmann på
trine.hoffmann@silkeborg.dk eller tlf. 2154 5878.
 
Ansøgningsfrist mandag 2. december 2024. Ansættelsessamtaler forventes afholdt onsdag 11.
december 2024 om eftermiddagen. 
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
 
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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